REQUERIMENTO Nº 185/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o douto Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Mauro Bragato, solicitando sua interferência

junto à Secretaria Estadual de Esportes, Lazer e Juventude, visando a destinação de uma

Academia ao Ar Livre no bairro Lagoa Seca, que conta com aproximadamente 116 unidades

residenciais e se situa a aproximadamente 2 km da Usina Branco Peres Açúcar e Álcool

Ltda., além de possuir uma escola de ensino fundamental.

Plenário Vereador José Ikeda, 17 de junho de 2019.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador